ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

     V/v giải quyết kiến nghị

     của bà Đặng Thị Kim Lan

      Kính gửi:

    - UBND huyện Phù Mỹ;

  - Tổ Kiểm tra công vụ của tỉnh (Sở Nội vụ).

Thời gian gần đây, bà Đặng Thị Kim Lan ở thôn Phú Ninh Tây, xã Mỹ Lợi,

huyện Phù Mỹ thường xuyên đến cổng UBND tỉnh và Trụ sở Tiếp công dân tỉnh, bức

xúc trình bày và gửi đơn yêu cầu xử lý dứt điểm việc ông Phạm Công Danh (người

cùng địa phương) tự ý xây dựng tường rào cổng ngõ, che chắn lối đi của gia đình bà

trên phần diện tích đất nằm trong hành lang an toàn giao thông đường bộ (ĐT632) do

Nhà nước quản lý, gây bức xúc trong nhân dân. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ kiểm tra, rà soát lại việc cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất đối với hộ ông Phạm Công Danh; theo đó, phối hợp

với các cơ quan có chức năng liên quan xác lập hồ sơ, xử lý dứt điểm việc tự ý xây

dựng tường rào nằm trong phạm vi hành lang an toàn giao thông tuyến đường ĐT632

đối với hộ ông Phạm Công Danh theo quy định của pháp luật, báo cáo kết quả UBND

tỉnh trước ngày 15/6/2021.

2. Giao Tổ Kiểm tra công vụ của tỉnh kiểm tra việc thực hiện ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh tại điểm 1 của văn bản này. Trường hợp quá thời hạn nêu

trên, thì đề xuất xử lý trách nhiệm theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- CVP, PVP - KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Đặng Thị Kim Lan (để biết);

-  Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-04T16:12:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-05T11:08:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-05T13:55:00+0700

		2021-05-05T16:50:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T14:07:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T14:07:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T14:07:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-06T14:07:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!